
 

 

 

  Leszno, dnia 22 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 

2164) na:    

„Modernizację odcinka drogi we wsi Gawartowa Wola” 

 

 

została wybrana oferta złożona przez:  „BUD-BRUK” Zakład Robót Drogowych Wiesław 

Bugajczyk, Ul. Warzywna 16, 05-800 Pruszków, z siedzibą: Ul. Noakowskiego 2A, 05-820 Piastów 

 

 

Uzasadnienie: 

Oferta ta spełnia wszystkie wymagane warunki przez Zamawiającego, dostarczono wymagane 

dokumenty, jest ofertą korzystną pod względem kryteriów oceny ofert. 

 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu kryteria oceny ofert to: 

 Cena ofertowa - 60% 

 Gwarancja jakości i rękojmia – 40%    

 

 

Oferty nie podlegające wykluczeniu i odrzuceniu: 

  Nr 

oferty 

Nazwa oferenta Adres oferenta Cena brutto  

 

Gwarancja 

jakości i rękojmia 

 

2. 

 „BUD-BRUK” 

Zakład Robót 

Drogowych  

Wiesław Bugajczyk 

Ul. Warzywna 16,  

05-800 Pruszków 

z siedzibą: Ul. 

Noakowskiego 2A 

05-820 Piastów 

190.000,00 zł 24 miesiące 

 

 

 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą zgodnie z zapisami art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych tj. nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty (mailem lub faksem). 

                      

            

 

Zatwierdził: Wójt Gminy Leszno  

                        Andrzej Cieślak 

     

 



 

 

 

 

 

 

Leszno, dnia 22 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 
 

 

 

Dot.: postępowania przetargowego nr 14/2017 na „Modernizację odcinka drogi we wsi Gawartowa 

Wola”. 

 

 

 

                     Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 7a ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164) odrzuca ofertę firmy INSTAL-

NIKA Sp. z o. o. Sp. komandytowa Al. Gen. Chruściela 106/4, 00-910 Warszawa, ponieważ 

Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

 

 

 

 

Zatwierdził: Wójt Gminy Leszno  

                        Andrzej Cieślak 

     

 


